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            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

 

Nr. ______ prot.                                   Pogradec, më 21.07.2023 

            

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 
 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – sherbim” 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75684-07-21-2023 

 

4.Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Supervizim i objektit “Hartimin plani, 

Mbarshtim dhe menaxhimi ekonomia Pyjore Mokër 1”. 

 

5. Fondi limit: 438,732.5 (katerqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e tridhjete e dy presje 

pese) leke pa TVSH. 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
Shërbime të mbikqyrjes 79714000‐2 

Sherbime per mbikqyrje ne siperfaqe 71353000‐7 

Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit 71248000‐8 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon në 

momentin e lidhjes së kontratës së mbikqyrjes dhe përfundon me përfundimin e sherbimeve te 

objektit baze. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 03.08.2023, Ora 10:00 

Konceptoi: E.Çe 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 
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